СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА

ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Сорок шоста (чергова) сесія

 

РІШЕННЯ №2013

 

27 вересня 2012 року

м. Сєвєродонецьк

Про внесення змін до рішення вісімнадцятої сесії Сєвєродонецької міської ради шостого скликання від 28.07.2011 р. № 699 «Про затвердження Міської цільової програми протидії поширенню наркоманії, боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів у м. Сєвєродонецьку на 2011-2015 роки»

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши пропозицію Державної служби з лікарських засобів у Луганській області, щодо внесення змін до Міської цільової програми протидії поширенню наркоманії, боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів у м. Сєвєродонецьку на 2011-2015 роки, затвердженої рішенням вісімнадцятої сесії Сєвєродонецької міської ради шостого скликання від 28.07.2011 р. № 699 «Про затвердження Міської цільової програми протидії поширенню наркоманії, боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів у м. Сєвєродонецьку на 2011-2015 роки», Сєвєродонецька міська рада

 

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити зміни до Міської цільової програми протидії поширенню наркоманії, боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів у м. Сєвєродонецьку на 2011-2015 роки (додається).

2. Дане рішення підлягає оприлюдненню.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міськради з питань охорони здоров’я та соціального захисту населення.
 

 

 

Міській голова В.В.Казаков
 

 

Додаток
до Рішення 46 (чергової) сесії
Сєвєродонецької міської ради
шостого скликання
№ 2013 від 27 вересня 2012р
 

 

Внесення змін до Міської цільової програми протидії поширенню наркоманії, 
боротьби з незаконним обігом наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів
у м. Сєвєродонецьку на 2011-2015 роки
 

Додати розділ 5 до додатку 2 Міської цільової програми у такій редакції:
 

	 
№
з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу,
рік
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн.
	У тому числі по роках
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	
	Етапи
	

	
	
	
	
	
	
	
	І
	ІІ
	

	
	
	
	
	
	
	
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	

	5
	Підвищення ефективності використання наркотичних препаратів та прекурсорів
	5.1. В разі необхідності контролю якості наркотичних засобів, психотропних речовин та прекурсорів в аптечних та лікувальних закладах м. Сєвєродонецька, надсилати відповідні запити до Державної служби з лікарських засобів  у Луганській області
	2011-2015
	УОЗ СМР
	Не потребує фінансування
	Підвищення якості, препаратів, що використовуються для лікування хворих


 

 

Секретар ради А.А.Гавриленко

 


 
